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TABLEAU DES SECOURS DISTRIBUÉS
OU TRANSMIS PAR LE CICR EN 1961

Récapitulation par pays et catégories de personnes secourues

Valeur
en francs

suisses

Algérie

Allemagne
Rép. fédérale

Population civile déplacée

Réfugiés et rapatriés

849.608 —
23.200,—

5.250 —

Autriche 10.520 —

Bulgarie 2.459 —

144.525 —

Détenus 8.300 —

Internés et détenus 41.300,—

Grèce
Population civile

31.400 —
36.150,—

Hongrie Population civile 9.975,—

Invalides 3.255,—

Victimes du conflit 215.402,—
8.300 —

7.720 —

Réfugiés tibétains 285.000 —

Pologne Population civile 62.917 —

Togo 9.850 —

15.070 —
9.500 —

7.650 —
3.570 —

740 —

TOTAL 1.791.661,—
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